
Сумма расходов, руб.

405 554,60
Попович 
Иван

Платонов 
Иван

Осетрова 
Дарья

Бычкова 
Елизавета

1 531 860,00

480140 309050 345140 397530

97 000,00

96 300,00

1 306 060,00

322 738,76

3 000 000,00

518 000,00

18 682,40

75 140,00

400 000,00

40 850,70

128 000,00

6 980,00

367 527,00

85 334,88

5 700,00

54 916,00

4 565,00

8 465 209,34

ФОНД ДЕТСКОГО ДОКТОРА РОШАЛЯ

Отчет по расходам с 01.10.2021 по 31.12.2021г.
Статьи расходов 

Оплата поставщику ООО "ФармЛайн" за 
медикаменты

Оплата поставщику НИИ  Неотложной детской 
хирургии и травмотологии  за медицинские услуги

Оплата поставщику АНО ДЕТСКИЙ ЦЕНТР 
ПРОТЕЗИРОВАНИЯ "ХОЧУ ХОДИТЬ"  за 
изготовление и поставку технического средства 
реабилитации

Выплата заработной платы 

Оплата поставщику ООО "ЭЛЕМЕНТ М" за 
расходные медицинские материалы
Оплата поставщику ООО "ПРОМЕДИКА" за 
расходные медицинские материалы

Оплата поставщику ООО "МЕДАНКО" за расходные 
медицинские материалы

Оплата поставщику ООО "МК Взаимодействие" 
оплата за кровати медицинские Enterprise с 
принадлежностями

Оплата поставщику ИП Михаил Михайлович" оплата 
за трубки трахеостомические педиатрические 
Sheiley 4мм, 4,5мм, 5мм с манжетой, за лезвия для 
скальпеля
Оплата поставщику АО "МОНТЕФАРМ"оплата за 
VivanoMed Foam -губка д/вакуумной терапии

Оплата страховых взносов в ПФР и ФСС

Расходы на оплату кредитных организаций за 
услуги банка

Уплата налогов НДФЛ в ИФНС 

Уплата налога с доходов по депозиту в ИФНС

Итого

Оплата поставщику ООО "КОНМЕТ" за расходные 
медицинские материалы

Оплата поставщику ООО "ГИГИЕНА ПЛЮС" за 
расходные медицинские материалы

Оплата поставщику ООО "АСТА" за  оплата за 
медикаменты

Оплата поставщику ООО "НПО Артерия" за  оплата 
за медикаменты

Оплата поставщику АО "Федресурс онлайн" за 
услуги по публикации сообщений в Федресурсе 


