## ФОНД ДЕТСКОГО ДОКТОРА РОШАЛЯ

## Отчет по расходам с 01.10.2021 по 31.12.2021г.

Осетрова Бычкова Дарья Елизавета

309050 345140

Елизавета

397530

атьи расходов	Сумма расходов, руб.		
Оплата поставшими ООО "ферм Пойи" ос	40E EE4 60		
Оплата поставщику ООО "ФармЛайн" за медикаменты	405 554,60	Попович Иван	Платонов Иван
Оплата поставщику НИИ Неотложной детской хирургии и травмотологии за медицинские услуги	1 531 860,00	480140	30905
Оплата поставщику АНО ДЕТСКИЙ ЦЕНТР ПРОТЕЗИРОВАНИЯ "ХОЧУ ХОДИТЬ" за изготовление и поставку технического средства реабилитации	97 000,00		0000
Оплата поставщику ООО "ЭЛЕМЕНТ М" за расходные медицинские материалы	96 300,00		
Оплата поставщику ООО "ПРОМЕДИКА" за расходные медицинские материалы	1 306 060,00		
Оплата поставщику ООО "МЕДАНКО" за расходные медицинские материалы	322 738,76		
Оплата поставщику ООО "МК Взаимодействие" оплата за кровати медицинские Enterprise с принадлежностями	3 000 000,00		
Оплата поставщику ИП Михаил Михайлович" оплата за трубки трахеостомические педиатрические Shelley 4мм, 4,5мм, 5мм с манжетой, за лезвия для скальпеля	518 000,00		
Оплата поставщику АО "МОНТЕФАРМ"оплата за VivanoMed Foam -губка д/вакуумной терапии	18 682,40		
Оплата поставщику ООО "КОНМЕТ" за расходные медицинские материалы	75 140,00		
Оплата поставщику ООО "ГИГИЕНА ПЛЮС" за расходные медицинские материалы	400 000,00		
Оплата поставщику ООО "ACTA" за оплата за медикаменты	40 850,70		
Оплата поставщику ООО "НПО Артерия" за оплата за медикаменты	128 000,00		
Оплата поставщику АО "Федресурс онлайн" за услуги по публикации сообщений в Федресурсе	6 980,00		
Выплата заработной платы	367 527,00		
Оплата страховых взносов в ПФР и ФСС	85 334,88		
Расходы на оплату кредитных организаций за услуги банка	5 700,00		
Уплата налогов НДФЛ в ИФНС	54 916,00		
Уплата налога с доходов по депозиту в ИФНС	4 565,00		
ого	8 465 209,34		